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41m巻

51m巻

通常単価（税込）

¥36,441

¥29,992

¥29,992

¥25,707

¥45,010

¥34,276

¥78,877

¥63,169 ¥56,493

単価（税込） 数量

長巻１本購入で割引

のれん

のぞみ

近江

あかつき

173～186

150

178～187

177

929～941

900

684～688

689

商品名 規格

¥32,608

¥26,835

¥28,413

¥24,354

¥42,620

¥32,472

¥70,574

H1800×W900　50枚入り ¥20,625

メロン 50枚入り ¥22,990

ワーロン商品
（セット購入で通常価格より税込1,650円OFF）※無地・柄物の対応可

No.911 ¥31,350

特選襖紙(糸入り)

¥8,734

部材（セット割通常価格より5％OFF）

No.907 ¥22,154

商品名 規格 単価（税込） 数量

PETホームワーロン（無地・雲竜） 930㎜×1850㎜（30枚入り） ¥52,998

ワーロンシート（無地・雲竜・No.　　　　） 930㎜×1850㎜（30枚入り）

¥63,215

¥64,878

ワーロンPETシート（無地・雲竜） 930㎜×1850㎜（30枚入り） ¥121,902

障子

【金沢屋】 キャンペーン発注書
発注先：赤松　FAX052-331-2065 (TEL052-331-1521)

発注日

店舗名

店舗住所　　

No.920 ¥29,260

襖
襖紙

下記３商品について一律５％引き

商品名 規格 単価（税込） 数量

B-3

実施期間：2025年11月4日出荷分～2026年1月30日出荷分

¥11,312

日本一（無地厚口・雲竜） ¥88,626950㎜×30m（3本入り）

タフトップ（無地・雲竜）

日本一（無地薄口） ¥79,143

日本一・長生殿
（3本セットで通常価格より5％OFF）※3本は同じ商品のみ

商品名 規格 単価（税込） 数量

955㎜×30ｍ（6本入り）

¥12,553

¥9,658

店

単価（税込）

戸襖用ベラ　《ウルミ》　縦・横用(２０ｍｍ)　20本

数量商品名

襖枠《黒》細・太・上・下（各4本づつ）

襖枠《ウルミ》細・太・上・下（各4本づつ）

戸襖用ベラ　《黒》　縦・横用(２０ｍｍ)　20本

長生殿（白口・未晒）※60m ¥81,729

950㎜×30m（3本入り）

950㎜×60m（3本入り）

【注意】
◆通常納期は、発注を頂いてから 中1～2日になります。（※但し、取り寄せ商品は除く）
◆当日発送は、当日発送締切時間までに発注いただいたものに限ります。
◆土曜日は10時締め切りで当日発送可能
◆日祝はメーカーが休みの為、休み明けの対応となります。休み前の当日発送締切時間以降の発注は休み明けの発送となりますので、ご注意ください。
◆注文内容の合計が11000円（税込）未満の場合、一律で送料770円（税込）が必要となります。11000円（税込）以上の場合は送料無料です。
北海道・沖縄・離島は送料設定が異なる為、都度ご確認ください。

取り寄せ品がある場合は○ 発注確認連絡

後日まとめて出荷する 必要。お願いします。

アク止め安全のり　１ｋｇ×16個

在庫があるものから先に出荷する 不要です。

運送会社：西濃運輸

注文項目数

¥13,750


